
(i
NÁJEMNÍ s m l o u v a

Č.j. UT-29335/2015
Sm luvní strany:

S práva uprchlických z a řízen í MV

U T -2 9 3 3 5 /2 0 1 5
L istS : 1 , p řílo h :

N e lis t in n é  p řílo h y :

Pražská správa n em ovitostí, spol. s r. o.
z ap san á  v OR vedeném  u  MS v Praze, odd. C, vložka 1671, 
se sídlem  v Praze 3, Seifertova 9 č. p. 823, PSČ 130 00,
IČ: 170 48 869, DIČ: CZ17048869,
bankovní spojení: GE Money bank , a.s., č.ú.: 
zastoupena  panem  M axim ilianem Adamem Skalou, jednatelem  
(dále je n  „ prona jím atel‘)

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra
organizační složka s tá tu , se sídlem  Lhotecká 7, 143 01 P rah a  12,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., P rah a  1, pobočka 701, č.ú
doručovací a  fak tu račn í adresa: P.O.BOX 110, 143 00 P raha  4, 
zastoupená  ředitelem  Mgr. Miloslavem Koudělným 
(dále je n  „nájemce")

uzavírají dle zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, v p latném  znění, tu to

nájem ní smlouvu:

ČI. I.
Předm ět nájmu

1. Pronajím atel je  v lastn íkem  nem ovitosti, tedy pozem ků pare. č. 2 6 5 /4 , 2 6 5 /5 , 
2 6 5 /6 , 2 6 5 /7 ,2 6 5 /1 3 , 4 7 8 9 /2 4 a  budova č. p. 1888 a  1889, čás t obce 
Modřany, v ulici Československého exilu 4 a  6, P rah a  4, k a tas trá ln í územ í 
Modřany, obec P raha, vše zapsáno n a  LV č. 12490 u  K atastrálního ú řa d u  pro 
hlavní m ěsto P rahu , K atastrá ln í pracoviště P rah a  a  je  oprávněn p řen ech a t 
p ředm ět nájm u  specifikovaný v té to  smlouvě do úp la tného  užívání nájem ci.
a) Předm ětem  nájm u  jso u  nebytové prostory  č.701, 702, 703, 704, 705, 706, 

707, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 726, 727, 728,
729, 731 v / e 8 .  nadzem ním  podlaží a  nebytové prostory  č. 902, 907, 908,
909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925,
927, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939,. 941, 942, 944, 945, 946,
947, 948 v 9. nadzem ním  podlaží výše uvedené budovy tak , ja k  je  vyznačeno 
v grafickém znázornění, k teré  je nedílnou součástí této smlouvy (dále je n  
„nebytové prostorif1). P ronajím atel pronajím á nájem ci k  výlučném u užívání 
výše uvedené nebytové prostory  o celkové ploše 1.526,67 m2 specifikované 
v Příloze č. 1 této  smlouvy.
Součástí p ronájm u  nebytových prosto r je  dále nevýlučné užívání společných 
prostor (přístupové kom unikačn í cesty, chodby, schodiště, výtah atd).

b) Spolu s nebytovým i p rosto ry  p řenechává pronajím atel do užívání nájem ci 2 
vyhrazená parkovací m ísta.

SUZP01103884



Čl. II.
Účel nájmu

1. Pronajím atel přenechává do nájm u nájem ci nebytové prostory uvedené v čl. I. 
této smlouvy v souladu se stavebním  určen ím  za účelem  nevýdělečné činnosti - 
dislokace pracoviště Správy uprchlických zařízení M inisterstva vnitra  a  O dboru 
azylové a  m igrační politiky M inisterstva vn itra  (dále „pňmý uživa teť).

2. Účetní hodnota  předm ětu nájm u je 11.390.000,-Kč.
3. Smluvní s trany  se dohodly n a  povinnosti pronajím atele provést adap tačn í 

úpravy předm ětu nájm u, a  to v sou ladu  s přílohou č. 5 této smlouvy (dále je n  
„Adaptace"), a  to tak , aby Adaptace byly řádně  dokončeny nejpozději do 
15.4.2016. Po dokončení Adaptací ze s tran y  pronajím atele vyzve pronajím atel 
nájem ce k  převzetí p ředm ětu  nájm u. O p ředán í a převzetí p ředm ětu  nájm u 
bude mezi stranam i sep sán  předávací protokol. V případě vad bude s tanovena 
lh ů ta  n a  jejich odstranění. Předávací protokol bude rovněž obsahovat odpočty 
m ěřidel jednotlivých médií.

4. Kanceláře č. 714 a  715, které budou  užívány jako  spisovna (ukládání 
písem ností) -  dle stavebně technických podm ínek viz § 68 odst. 4 zákona č. 
4 9 9 /2 0 0 4  Sb., ve znění pozdějších p ředp isů  a  o změně některých zákonů 
(archivní zákon) viz příloha 5a.

Čl. III.
Doba nájm u

1. Nájem se sjednává od 15.4.2016 n a  dobu u rč itou  do 31.3.2020.
2. Sm luvní s trany  sjednávají, že dnem  počátku  nájm u je den 15.4.2016 za 

předpokladu, když nájem ce převezme od pronajím atele p ředm ět n á jm u  po 
Adaptacích. Nájemce nepřevezm e předm ět ná jm u  a  nájem ní vztah nevznikne, 
pokud nebude zásadně předm ět n á jm u  odpovídat požadovaným úpravám  nebo 
bude vykazovat jiné  závažné vady bránící řád n ém u  a  nerušeném u užívání.

3. Sm luvní s trany  se dohodly, že nájem ce je  oprávněn up la tn it opci n a  prodloužení 
doby trvání nájm u dle této smlouvy o 12 m ěsíců. Pronajím atel toto právo 
akceptuje a  vyjadřuje vůli dobu trvání ná jm u  dle této smlouvy výše uvedeným  
způsobem  prodloužit v p řípadě, že nájem ce opci řádně a  včas uplatní.

4. Opcí se rozum í právo nájem ce svým jed n o stran n ý m  úkonem  (uplatnění opce) 
do sáh n o u t výše uvedeného prodloužení doby trvání nájm u, a  to za podm ínek 
uvedených v této smlouvě. Nájemce však  nen í povinen opci uplatn it.

5. Opce m u sí být u p la tn ěn a  písem ně tak , že nájem ce doručí pronajím ateli 
oznám ení n a  doručovací ad resu  uvedenou v této smlouvě.

6. L hů ta  pro oznám ení o prodloužení p ronájm u pronajím ateli je  90 d n ů  před  
požadovaným  dnem  prodloužení pronájm u.

7. Dále m ůže být ta to  sm louva vypovězena písem ně při z trátě odborné 
způsobilosti a  oprávnění přím ého uživatele (OAMP MV) a  v důsledku  zm ěny 
legislativy resp. zákona č. 3 2 6 /1 9 9 9  Sb., o pobytu  cizinců n a  územ í České 
republiky, ve znění pozdějších p ředp isů , popř. zm ěně zřizovací listiny nájem ce.
V takovém  případě je výpovědní lh ů ta  6 m ěsíců a  počíná běžet od prvního dne 
m ěsíce následujícího po dn i doručení výpovědi d ruhé  sm luvní straně.

8. Od 1.1.2017 je  pronajím atel oprávněn vypovědět tu to  sm louvu, včetně 
p řípadných dodatků a  to z důvodu, že pronajím atel hodlá nem ovitost ve k teré  se 
nachází p ředm ět nájm u, nebo její ěás t p řevést a  nebo pronajm out celou 
nem ovitost tře tí osobě. V takovém  případě nab ídne  nájem ci m ožnost uzavřen í 
n áh rad n í smlouvy nájm u nebytových prostor, k teré  budou  adekvátní p ro sto rů m  
nájm u této  nájem ní smlouvy, pokud  bude m ít pronajím atel takové prostory
k  dispozici.



9. Nájem m ůže být rovněž ukončen písem nou dohodou sm luvních stran .

Čl. IV. 
Nájemné a  služby spojené s  užíváním  předm ětu nájmu

1. Celková výše nájem ného činí 98.960,-Kč/měsíc a  za služby spojené s užíváním  
nebytových prosto r -  p au šá ln í ú h ra d a  činí celkem  154.350,-Kč/měsíc.

2. Služby spojené s nájm em  nebytových prosto r s výjimkou úklidu předm ětu 
n á jm u  -  viz příloha č. 2 - Rozpis poskytovaných služeb spojených s nájm em .

3. N ájem né a  paušá ln í poplatky jso u  splatné n a  základě a  ve lhů tě  dle splátkových 
k a lendářů , k teré jsou  daňovým dokladem  dle p řís lušných  ustanovení zákona č. 
2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dani z p řidané hodnoty, v p la tném  znění. Splátkový kalendář 
b u d e  vydáván pronajím atelem  jed n o u  ročně od účinnosti této  smlouvy a  bude 
nájem ci doručen vždy do 7.1. daného kalendářn ího  roku. V případě, že 
v budou cn u  dojde ke zvýšení nájem ného a  p au šá ln ích  poplatků  bude ta to  
sku tečn o st sm luvním i s tranam i potvrzena dodatkem  k  této  smlouvě.

4. Pronajím atel je  povinen n a  vyžádání posky tnou t nájem ci kopie dokladů, n a  
jejichž základě účtu je  ú h rad u  za služby spojené s užíváním  předm ětu  nájm u.

5. Pronajím atel n a  základě písem ného oznám ení, m á  právo uprav it pau šá ln í 
m ěsíčn í částky n a  služby dle spotřeby a  cen dodavatelů služeb formou návrhu  
písem ného dodatku ke smlouvě.
Nájemce se zavazuje, v případě, že návrh  takového dodatku  bude obsahovat 
veškeré náležitosti, uvedený dodatek podepsat do 10 dnů ode dne jeho  
doručení. V případě, že tak  nájem ce neučin í u  paušá ln ího  poplatku  za údržbu  
EZS není pronajím atel povinen nájem ci tu to  službu poskytovat a  v takovém  
případě, nájem ce p ak  tento  p au šá ln í poplatek  nehradí.

6. Sm luvní strany  se dohodly, že počínaje dnem  1.1.2017 a  dále vždy po 
u p ly n u tí 12 m ěsíců m ůže být výše nájem ného zvyšována o m íru inflace 
vyjádřenou jako  p řírů stek  prům ěrného  ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášený Českým statistickým  ú řad em  za předchozí rok  (dále „míra inflace"). 
Zvýšení nájem ného o m íru  inflace je  m ožné pouze n a  základě písem né výzvy 
pronajím atele doručené nájem ci, v níž uvede term ín  vyhlášení m íry inflace, její 
výši a  návrh  výše nájem ného - přílohou písem né výzvy bude i náv rh  p říslušného  
dodatku . Pronajím atel učiní výše uvedenou písem nou výzvu nájem ci nejpozději 
do 30. června kalendářn ího  roku , pokud  ta k  neučiní, nájem né se o m íru  inflace 
za daný předchozí ka lendářn í rok  nezvyšuje.
Nájemce se zavazuje, v případě že návrh  takového dodatku  bude obsahovat 
veškeré náležitosti, uvedený dodatek podepsa t do 10 dnů  ode dne jeho 
doručení.

Čl. V. 
Práva a p ov in nosti pronajím atele

1. Pronajím atel je  povinen zajistit řádný a  n e ru šen ý  výkon nájem ních  práv 
nájem ce po celou dobu trvání nájem ního vztahu.

2. Pronajím atel se zavazuje zajistit vytápění p ředm ětu  nájm u, dodávky vody (teplé 
a  studené), elektrické energie, odvoz kom unáln ího  odpadu a  provádění 
nezbytné údržby a  opravy, jejichž poskytování je spojeno s užíváním  předm ětu  
nájm u.

3. Pronajím atel, nebo jím  u rč e n á  osoba jso u  oprávněni vstoupit do předm ětu 
ná jm u  spolu s kon tak tn í osobou nájem ce v pracovních dnech v běžných 
provozních hod inách  nájem ce (přímého uživatele), a  to zejm éna za účelem  
dodržování podm ínek této smlouvy, jakož i p řípadného provádění údržby,



nu tných  oprav či provádění kontroly elektrického, vodovodního a  dalšího 
vedení, jestliže je toho zapotřebí. Ve sporném  případě se m á za to, že provozní 
hodinou nájem ce (přímého uživatele) je doba od 8:00 hod do 16:00 hod. mimo 
dny pracovního klidu, jakož i kterákoliv jin á  doba, po kterou je  osoba 
oprávněna jed n a t jm énem  nájem ce v p ředm ětu  nájm u přítom na. Nájemce p řed á  
pronajím ateli n áh rad n í klíče do předm ětu nájm u za účelem  jeho použití 
v případech, kdy vstup  pronajím atele do předm ětu nájm u nesnese odklad a  
souhlas nájem ce nelze získat. Klíče budou předány v zapečetěné krabičce, 
přičem ž nájem ce m á právo n a  kontrolu  neporušenosti pečetě. O každém  použití 
tohoto klíče m usí být nájem ce písem ně informován včetně odůvodnění v s tu p u  a  
popisu p růběhu  pobývání pronajím atele v předm ětu  nájm u. Nájemce sdělí 
pronajím ateli identifikační údaje  kon tak tn í osoby, s níž bude pronajím atel 
oprávněn operativně řešit veškeré otázky týkající se p ředm ětu  nájm u, vyjm a 
sm luvních.

4. Právo vstupu  se netýká stávající m ístnosti č. 943, k te rá  není součástí nájm u. 
Tato m ístnost bude sloužit jako  serverová m ístnost. M ístnost je označená v 
příloze č. 1.

5. Pronajím atel se zavazuje zabezpečovat úklid a  čistotu vnějšího p řís tu p u  do 
předm ětu  nájm u n a  kom unikaci (chodníku) k  p ředm ětu  nájm u přilehlé a  to 
tak, aby mohl nájem ce neru šen ě  užívat předm ět nájm u v souladu  s účelem  jeho  
užívání.

6. V případě výskytu havárie se pronajím atel zavazuje n asto u p it do 24 hod. od 
up la tněn í písem ného požadavku nájem ce (přímého uživatele) n a  její o dstraněn í 
nebo zahájit odstraňování vady (lhůta k odstranění závad činí 48 hod. od 
nahlášení). Povinnost pronajím atele se bude vztahovat, pokud se je d n á  o 
p ředm ět n á jm u  i n a  EZS, klim atizaci, jsou-li instalovány.

7. Pronajím atel n a  základě objednávky nájem ce a  n a  náklady nájem ce provádí 
údržbu , opravy, prohlídky a  revize veškerých technických zařízení, k teré  jso u  
součástí p ředm ětu  nájm u, (zejména opravy podlahových krytin, vým ěny 
elektrických koncových zařízení a  rozvodných zařízení, zejm éna vypínačů, 
zásuvek, jis tičů , zásuvek rozvodů datových sítí, osvětlovacích těles; opravy 
uzavíracích a rm a tu r n a  rozvodech vody, výměny sifonů, ind ikátorů  vytápění, 
digestoři, um yvadel, výlevky, dřezu, splachovačů a  san itárn í keram iky WC, 
kuchyňských linek, te rm osta tů  topení, a  to i v případě, že takové opravy jso u  
vyvolány jednán ím  nájem ce, p řípadně tře tích  osob, jim ž nájem ce um ožnil 
p řís tup  do prostor, k teré by svým charak terem  vedlo k  jiném u než běžném u 
opotřebení.

8. O dstranění závad potvrdí nájem ce pronajím ateli písem ným  zápisem.
9. Pronajím atel odpovídá za vybavení p rosto r užívaných nájem cem  prostředky  

požární ochrany v souladu se současnou  kolaudací objektu.
10. Pronajím atel se zavazuje, že v p řípadě prodloužení nájem ního vztahu provede

n a  své náklady vým albu všech nebytových prostor, k teré nájem ce dle této
smlouvy užívá.

11. Pronajím atel se zavazuje zachovávat ve vztahu  ke třetím  osobám  m lčenlivost o 
všech inform acích týkajících se nájem ce a  o důsledcích plynoucích z nedodržení 
této povinnosti.

Čl. VI.
Práva a povin nosti nájem ce

1. Nájemce je  povinen po celou dobu trvání nájem ního vztahu  užívat p ředm ět 
nájm u v rozsahu  a  k  účelu  podle ustanovení článku I. této smlouvy, dále je  
povinen h rad it nájem né a  ú h ra d u  za služby spojené s užívání p ředm ětu  n á jm u  
ve výši a  způsobem  v této smlouvě sjednaným .

2. Nájemce odpovídá za dodržování p ředpisů  požární ochrany a  p ředp isů  
bezpečnosti a  ochrany zdraví při p rác i v plném  rozsahu.



3. Nájemce je povinen oznám it bez zbytečného odkladu pronajím ateli poruchy či 
zm ěny, které nasta ly  v a  n a  p ředm ětu  nájm u, a  to ja k  zapříčiněním  nájem ce 
ta k  i bez jeho vlivu a vůle a  současně je  povinen bez zbytečného odkladu 
oznám it pronajím ateli potřebu  těchto oprav, k teré m á pronajím atel provést a 
um ožnit pronajím ateli provedení těchto oprav, jin ak  odpovídá nájem ci za 
škodu, k te rá  nesplněním  povinnosti nájem ce pronajím ateli vznikla.

4. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a  za jakékoli znehodnocení věcí 
pronajím atele, nalézajících se v p ředm ětu  ná jm u , které zapříčiní v lastním  
zaviněním . Tím nen í dotčena jin á  zákonná odpovědnost nájem ce nebo 
pronajím atele.

5. Nájemce je dále povinen u h rad it pronajím ateli škody vzniklé n a  p ředm ětu  
n á jm u  v důsledku provozní či jiné  činnosti nájem ce, k teré jso u  n ad  rám ec 
běžného opotřebení.

6. Nájemce nesm í bez písem ného svolení pronajím atele p řen ech a t nebytové 
p rosto ry  jiné  osobě, než ja k  je uvedeno v této smlouvě.

7. Nájemce je oprávněn vyžádat si od pronajím atele veškeré podklady, n a  jejichž 
základě účtu je  ú h rad u  za služby spojené s užíváním  předm ětu  nájm u.

Čl. VII. 
Stavební úpravy

1. Veškeré úpravy trvalého ch arak te ru  prováděné nájem cem  v p rosto rách  
p ředm ětu  nájm u vyžadují předchozí výslovný a  písem ný souh las pronajím atele. 
Součástí žádosti o udělení tohoto souh lasu  je  i specifikace těchto úprav  (jejich 
popis, cena a  seznam).

2. Pronajím atel podpisem  této smlouvy udělu je  nájem ci výslovný souh las 
s in sta lac í zařízení České pošty  s.p ., p rostřednictv ím  kterého bude zajištěna 
funkčnost in tern í sítě přím ého uživatele (intranet).

3. S oučasně pronajím atel podpisem  této smlouvy dává nájem ci právo insta lovat n a  
budovu označení v souladu se zavedenou praxí u  orgánů s tá tn í správy.

Čl. VIII. 
Pojištění

1. Pronajím atel p rohlašuje, že nem ovitost, v níž je  předm ět nájm u lokalizován, je 
v době trvání nájem ního vztahu po jištěna n a  škody způsobené zejm éna živly a  
n a  odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a  pronájm u nem ovitostí. Na 
vyžádání nájem ce je  pronajím atel povinen předložit doklady o sjednání pojištění.

Čl. IX. 
Sm luvní pokuta a úrok z  prodlení

1. Sm luvní s trany  se dohodly, že za prodlení s placením  nájem ného a  služeb je 
nájem ce povinen zaplatit pronajím ateli poplatek  z prodlení ve výši 0,05 % z 
d lužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že dojde k  m ařen í ná jm u  dle čl. V. odst. 1. je  pronajím atel povinen 
zap la tit nájem ci sm luvní poku tu  5 .000 ,-Kč za každé jednotlivé porušení.

3. Pronajím atel se zavazuje, že ke dni 15.4.2016 bude  předm ět nájm u adaptován 
dle požadavků nájem ce - přílohy č. 5 a  5a. Pokud se tak  nestane, je  nájem ce 
oprávněn u p la tn it sm luvní p o ku tu  ve výši 500 ,-Kč za každý den prodlení až do 
sp lnění povinnosti Pronajím atele resp . převzetí p ředm ětu  nájm u Nájemcem. 
Nájemce je rovněž oprávněn odstoup it od této smlouvy.

4. Pronajím atel se zavazuje posky tnou t nájem ci přim ěřenou slevu n a  nájem ném  v 
případě, že pronajím atel nevytvořil podm ínky pro  řádný, obvyklý a  neru šen ý  
výkon nájem ních práv, k te rá  odpovídá m íře nem ožnosti užívání nájem ce v %.



5. V případě, že pronajím atel nedodrží “lhůtu 48 hod.” stanovenou v článku V. 
odst. 6. této smlouvy, je  povinen zaplatit nájem ci sm luvní pokutu  ve výši 200,- 
Kč za každý den prodlení až do odstraněn í vady. Odpovědnost pronajím atele za 
škodu způsobenou nájem ci tím to není dotčena.

6. Ustanovení odst. 5. se n eu p la tn í v případech, kdy n a  s traně  pronajím atele 
vznikne překážka svým vznikem  a  délkou trvání n a  jeho  vůli nezávislá, jejíž 
povaha znemožní či značně ztíží vykonávat řádně svojí činnost, (výpadek energií 
od centrálních dodavatelů, vyšší moc atd.)

Čl. X. 
V yklizení předm ětu nájmu

1. Nájemce se zavazuje nejpozději do 14 dnů  ode dne skončení ná jm u p ředat 
pronajím ateli předm ět nájm u vyklizený a  ve stavu, v jakém  je  převzal 
s p řih lédnutím  k  obvyklému opotřebení po dobu užívání, pokud se s trany  
nedohodnou jinak.

2. Pokud nájem ce ve stanovené lhů tě  posky tnu té  pronajím atelem , k te rá  n en í k ra tš í 
než jeden  týden, p ředm ět nájm u nevyklidí, je  pronajím atel oprávněn předm ět 
nájm u vyklidit za přítom nosti tře tí osoby. V takovém  případě je pronajím atel 
povinen pořídit soupis vyklizených věcí (který podepíše tře tí osoba) a věci 
usk ladnit, to vše n a  nák lady  nájem ce včetně škod vzniklých v rám ci vyklizení. O 
vyklizení a  u sk ladněn í věcí pronajím atel písem ně vyrozumí bez zbytečného 
odkladu nájem ce n a  adrese uvedené v záhlaví této smlouvy.

Čl. XI.
Závěrečná ustanoven í

1. Smluvní s trany  se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou řešeny sm írnou cestou -  dohodou. Nedojde-li k  dohodě, budou 
spory řešeny před  příslušným i obecným i soudy České republiky.

2. Jakékoliv  zm ěny či dodatky k  této smlouvě je  třeb a  uč in it p ísem ně se souhlasem  
s ta tu tá rn ích  zástupců  obou sm luvních stran . Tato sm louva se pořizuje ve 
čtyřech vyhotoveních, z n ichž každá s tra n a  obdrží po dvou.

3. Sm luvní s trany  u rču jí pro kom unikaci týkající se této smlouvy následující osoby:
- za pronajím atele: p. Tomáš M achač tel.: 

- za nájem ce: pro kom unikaci a v e  věcech provozního ch arak te ru  jedná: 
Ing. Boháčová, e-mail: 

4. Smluvní s trany  podpisem  smlouvy sjednávají, že veškerá  p ísem ná podání 
pronajím atele sm ěřovaná vůči nájem ci v souvislosti se sm luvním  vztahem  
založeným touto  sm louvou b u dou  zasílána  doporučeně prostřednictvím  držitele 
poštovní licence, a  to  n a  ad resu  síd la  nájem ce uvedenou ke dni odeslání tohoto 
p ísem ného podání v záhlaví této  smlouvy.

5. Sm luvní strany  prohlašují, že tu to  sm louvu uzavírají ze své pravé a  svobodné 
vůle, určitě, vážně a  srozum itelně nikoliv v tísn i, omylu a  za n áp ad n ě  
nevýhodných podm ínek a  n a  důkaz  toho připojují níže své v lastnoručn í podpisy.

6. Tato sm louva nabývá p la tn o sti dnem  jejího podpisu  oběm a sm luvním i stranam i.

7. Přílohy této smlouvy tvoří:
Příloha 1 -  U rčení p rosto r, půdorysný výkres p ředm ětu  smlouvy (m2)
Příloha 2 -  Rozpis poskytovaných služeb spojených s nájm em  
Příloha 3 -  Splátkový k a lendář



Příloha 4 -  Kopie výpisu z k a ta s tru  nem ovitostí 
Příloha 5 a 5a -  Adaptace

V Praze dne 2016 V Praze d n e . . / 2016

Maximilian Adam Skala
jed n a te l společnosti 

(pronajímatel)


